تنها با موج وسیع اعتراض و مبارزه است که رژیم هزینه ی ادامه ی بازداشت اسماعیل بخشی برایش افزایش می یابد و تحت فشار قرار می گیرد. ما نیز به نوبه ی خود خواهان آزادی بدون قید و شرط اسماعیل بخشی و سپیده قلیان و دیگر کارگران در بند هستیم.

زنده باد جنبش مستقل کارگری

نان کار آزادی، حکومت کارگری

کمیته اجرایی اتحاد سوسیالیستی کارگری

هفتم آذر ۱۳۹۷ - ۲۸ نوامبر ۲۰۱۸